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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Anneli har även sett filmen Röda Draken på TV flera år efter att hon såg den på bio och detta har gjort att just den filmen ytterligare bitit sig fast hos henne.

Tillfrågad angående den raggarbil de sett nere vid Sergels Torg, uppgav Anneli att hennes bestämda minnesbild är att hon och Anki stod på refugen på Sveavägen precis norr om Sergels Torg och att raggarbilen kom körande Sveavägen norrifrån, alltså i riktning mot torget.

Den minnesbild hon har av bilen är att den var  och full med berusade killar. 

Hon minns speciellt en ljushårig kille med en ölburk i handen som skrek någonting till dem från bilen. Hon vill minnas att bilen sedan fortsatte Klarabergsgatan i riktning ner mot Centralen. 

Hon uppgav här spontant att hon inte minns några andra bilar eller människor i rörelse på platsen. Hennes minnesbild är att det var alldeles tyst och öde och detta förstärkte den kusliga stämningen.

Återigen tillfrågad huruvida hon såg eller hörde några polisbilar eller sirener, uppgav Anneli sig vara säker på att hon vare sig sett eller hört någonting sådant fram till platsen där rulltrapporna går ner mot Sergels torg, precis framför den sista Hötorgsskrapan vid bokaffären Bokman.

Efter denna punkt var de koncentrerade på att ta sig ner till Centralen och under den vägen kan hon inte svara på huruvida hon såg eller hörde polisbilar eller andra utryckningsfordon.

Tillfrågad om de när de anlände till Centralen fick vänta länge på sitt tåg eller om det kom in tämligen omgående, uppgav Anneli att detta kan hon inte svara på.

Anneli tillfrågades så om hon är helt säker på att det hon berättat vid tidigare förhör är hennes egna minnesbilder eller om några detaljer i berättelsen kan ha kommit fram genom påverkan och diskussioner med Anki eller någon annan person. 

Anneli uppgav då att det hon berättat är den minnesbild hon själv har från händelserna den här kvällen.
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